
Nr Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi

(Leke)

Vlera 

(Leke)

1 
3.104/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi 

> 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3     4,050.00                        -   

2 
2.47/an

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3        420.00                        -   

3 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3     4,050.00                        -   

                       -   

1 3.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur 

e ngjeshur me makineri t=20cm m3     2,420.00                        -   

2 3.210 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m2   12,100.00                        -   

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2   12,100.00                        -   

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2     9,420.00                        -   

5 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2     9,420.00                        -   

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm (bankina) m2     1,250.00                        -   

                       -   

1 3.243

Struktura monolite betoni C 16/20,  per bordure dhe kunete 

monolite m3        105.00                        -   

                       -   

1 2.258 Nenshtrese zhavori (nen themel) m3          22.00                        -   

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, per kanale m3        188.00                        -   

3 
3.244

Struktura monolite betoni C 20/25,per mure sipas vizatimeve, 

pershire kallepet
m3        250.00 

                       -   

4 
3.288

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (per murin mbajtes 

b/a)
ton            2.10 

                       -   

5 An + 2.519  F.V tub pvc Ø 90 ml          18.00                        -   

6 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3          27.00                        -   

7 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5 m m3          40.00                        -   

8 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m3          24.00                        -   

9 3.395 F.V. Gjeotekstil 165g/m2 m2          80.00                        -   

                       -   

1 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml          42.00                        -   

Shuma  2

3 -   PUNIME PER BORDURE, KUNET 

Shuma  3

4 -  PUNIME PER STRUKTURA, KANALE, MURE, GABIONA

Shuma 4

5-  PUNIME PER TOMBINO 

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti:"SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES SE FSHATIT LIBRAZHD - KATUND FAZA II"                       

(Nj.Adm. QENDER)

BASHKIA LIBRAZHD

1 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

Shuma  1

2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

Miratohet:

KRYETAR

z.Mariglen DISHA

____________________________



2 3.366 Tombino me tuba betoni Ø 800, mbi shtrese betoni ml          14.00                        -   

3 3.367 Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi shtrese betoni ml          15.00                        -   

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25, per puseta dhe portale m3          40.00                        -   

5 3.164/3t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml            6.00                        -   

6 3.652 F.V. Tuba hdpe ø 200 per vaditje ml          20.00                        -   

7 4.60 F.V. Tuba celiku φ>200 te pa izoluar per vaditje ton            0.78                        -   

                       -   

1 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope            6.00                        -   

2 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml     5,380.00                        -   

                       -   

Shuma pa TVSH -                    

TVSH % 20% -                    

Shuma me TVSH -                    

 ZETAKONSULT sh.p.k

Drejtues Ligjor

Ing.Lorenc Hoxha

Shuma 5

6-  PUNIME SINJALISTIKE 

Shuma 6

Preventivi eshte hartuar dt 24.04.2026 sipas VKM 216 date 13.04.2023 "Sistemit Te Integruar për Informatizimin e Manualit të 

Çmimeve për Zërat e Punimeve në Ndërtim" .
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